
郑州市自然资源和规划局 2024年城建计划道路管线综合规划（管线规划）项目-

成交公告

（招标编号：ZKTY-2024-180）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市自然资源和规划局 2024年城建计划道路管线综合规划（管线规划）

项目:

      中标人：郑州市规划勘测设计研究院有限公司 中标价格：62.60万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：ZKTY-2024-180

2、采购项目名称：郑州市自然资源和规划局 2024年城建计划道路管线综合规划（管线规划）

项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 10月 23日 

5、评审日期：2024年 11月 06日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

ZKTY-2024-180 2024年城建计划道路管线综合规划（管线规划）项目 郑州市规划勘测设计

研究院有限公司 郑州市嵩山北路 6号 626000.00 元

序号 名称 服务范围 服务时间 服务标准

1 郑州市自然资源和规划局 2024年城建计划道路管线综合规划（管线规划）项目 郑州市

2024年城建计划道路管线综合规划（管线规划）编制服务，总计 8条道路，总长度 18.2千

米（主干路总长度 16.03千米，次干路、支路总长度 2.17千米） 自合同生效并具备工作

条件后，60个工作日内完成最终成果（不含汇报、审查等时间） 合格，满足国家及行业相

关规范标准，通过专家评审或相应技术审查，达到甲方的使用要求

三、评审专家名单 

段龙、董玉霞、黄晓炜 



四、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：采购代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002

号）文件的规定向中标供应商收取中标服务费。

收费金额：10642.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告公示期结束后七个工作日内，以书面形

式同时向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法人代表或

其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮件、

传真件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的

质疑函将不予受理。本次成交供应商：郑州市规划勘测设计研究院有限公司，最终得分 79.00。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市自然资源和规划局                         

   地    址：郑州市淮河西路 22号                                

   联 系 人：黄先生                             

   电    话：0371-67188520                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科天一工程管理有限公司

   地    址： 郑州市高新区冬青街 46号盛鼎建筑科技产业园 8楼

   联 系 人： 杜聪

   电    话： 18790525563

   电子邮件： zktygc@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




